РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(тринадцатое заседание Совета первого созыва )

Р Е Ш Е Н И Е

"30" августа  2019 года                         № 2

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Яковлевского

городского округа от 19.11.2018 г. №10

"Об утверждении Правил благоустройства

территории Яковлевского городского округа"

 В целях приведения в соответствие с требованиями действующего

федерального законодательства утвержденные решением Совета депутатов

Яковлевского городского округа №10 от 19.11.2018г. Правила

благоустройства территории Яковлевского городского округа, Совет

депутатов Яковлевского городского округа решил:

 1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства

территории Яковлевского городского округа.

1.1. Внести изменения в пункт 9.14 Правил благоустройства территории

Яковлевского городского округа, изложив его в новой редакции:

«9.14 - На стоянке (парковке) транспортных средств личного

пользования, расположенной на участке около здания организации сферы

услуг или внутри этого здания, следует выделить 10% машиномест (но не

менее одного места) для людей с инвалидностью».

                   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа»  и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского

городского округа.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную  комиссию по безопасности, правопорядку и вопросам местного

самоуправления (Дубинина Н.Н.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                     И.В.Бойченко